03.05.2018Г.№ 57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОРОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ ВЫПАСА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПОРОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Руководствуясь пунктом 19 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации № 131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порогского муниципального образования, Правилами благоустройства на территории Порогского муниципального образования, утвержденные Думой Порогского муниципального образования 06.06. 2012 года за № 19, постановляю:

1. Утвердить места для выпаса сельскохозяйственных животных на территории Поселения:

1.1. с. Порог:

 – урочище «Болдок», урочище «Грибоедово», урочище «Калтыгей», урочище «Богатырь»;

1.2. д. Привольное:
- от конца д. Привольное и включая территорию бывшей деревни Отрядное, урочище «Тутотрка»;

1.3. уч. Пушкинский:

- урочище «Ялга» (левая сторона), урочище «Пушкинская гора»;

1.4. п. Кирей-Муксут:

- от п. Кирей-Муксут до бывшего селения Ровное (правая сторона от автомобильной дороги).

2. Настоящее постановление устанавливает единые и обязательные для исполнения физическими и юридическими лицами требования в сфере мест для выпаса сельскохозяйственных животных на территории поселения.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Порогского сельского поселения»

Глава Порогского

муниципального образования
О.В. Усачева